不动产信息中心弱电智能化系统设备采购及安装项目中标候选人公示 (招标编号: CSCG20230201)

公示结束时间: 2023 年 09 月 14 日

一、评标情况

标段(包)[001]不动产信息中心弱电智能化系统设备采购及安装项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 湖南力唯中天科技发展有限公司,投标报价: 1000.075749 万元,质量: 合格,工期/交货期/服务期: 70 天;

中标候选人第 2 名: 湖南长教智能科技有限公司,投标报价: 1013.925496 万元,质量: 合格,工期/交货期/服务期: 70 天;

中标候选人第 3 名: 冠林电子有限公司,投标报价: 1024.054416 万元,质量: 合格,工期/交货期/服务期: 70 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南力唯中天科技发展有限公司)的项目负责人:彭仙柱湘

1442016201636300;

中标候选人(湖南长教智能科技有限公司)的项目负责人:邓明星湘 1432018202000252:

中标候选人(冠林电子有限公司)的项目负责人: 李立敏闽 1512017201728342;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南力唯中天科技发展有限公司)的资格能力条件:营业执照、业绩符合;

中标候选人(湖南长教智能科技有限公司)的资格能力条件:营业执照、业绩符合;

中标候选人(冠林电子有限公司)的资格能力条件:营业执照、业绩符合;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(湖南力唯中天科技发展有限公司)的评标情况: 无异常:

中标候选人(湖南长教智能科技有限公司)的评标情况: 无异常:

中标候选人(冠林电子有限公司)的评标情况: 无异常;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间招选人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果



提出的异议。招标人:长沙市铁路建设投资开发有限公司

地 址:长沙市天心区书院路73号长沙城投招采合约部

联系人: 陈先生

电 话: 0731-82968661、88797919(纪检)

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地 址:长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2056室

联系人: 鞠桔、王文青、王维宇、李超

电 话: 0731-84447300-2457

三、其他

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定,不动产信息中心弱电智能化系统设备采购及安装项目已于2023年9月8日在长沙公共资源交易中心开标、评标。评标委员会推荐了以下3名中标候选人(排序),现将相关信息予以公示:

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称 湖南力唯中天科技发展有限公司 湖南长教智能科技有限公司 冠林电子有限公司

投标报价(元) 10000757. 49 10139254. 96 10240544. 16 综合得分 97. 78 89. 39 88. 12

被否决投标的投标人名单:无。

公示期三个工作日。公示期间招选人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议,招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

招标人:长沙市铁路建设投资开发有限公司

地 址:长沙市天心区书院路73号长沙城投招采合约部

联系人: 陈先生

电 话: 0731-82968661、88797919(纪检)

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司







地 址:长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2056室

联系人: 鞠桔、王文青、王维宇、李超

电 话: 0731-84447300-2457

四、监督部门

本招标项目的监督部门为长沙城市发展集团有限公司纪检监察室 0731-88797919。

五、联系方式

招标 人:长沙市铁路建设投资开发有限公司

地 址:长沙市天心区书院路73号长沙城投招采合约部

联系人: 陈先生

电 话: 0731-82968661

电子邮件: 1401292351@qq.com

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地 址: 长沙市芙蓉区东二环一段 1139 号(湖南国际商务中心二楼)

联系人: 鞠桔、王文青、王维宇、李超

电 话: 0731-84447300-2457

电子邮件: /



